АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПО СЕЛВНИЯ ТЕМРIОКСКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от li't16 s,о/а /jy
пос.Стрелка

Q внесении изменений в постановление администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района

от 14 июня 2018 года М 119 ( Об утверждении отдельного перечня
древесных породо требуrощих особой охраны, произрастающих на

тер ритории Краснострельского сельского поселения Темрюкского района>>

В соответствии с ФедераJIъным законом от б октября 2003 года }l'q 1Зl-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Законом Краснодарского края от 2З апреля 201З года Nч 2695-КЗ
<Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае) п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района от 14 июня 2018 года J\b 119 (Об утверждении
отделъного перечня древесных пород, требующих особой охраны,
произрастающих на территории Краснострепьского сельского поселения
Тепrрюкского района) следующие изменения:

1) приложение к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Эксперту отдела имущественно-правовых отношений администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района М.Г.Гриценко
разместить настоящее постановление на официальном сайте Краснострелъского
сельского поселения Темрюкского района в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования <Интернет) и опубликовать
в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Краснострелъского сельс ъ
{ \"-lбlзL/3
/ý

ý*ч
ýТоовlщит

Ъ\ от;лшл

Ч.o--d

ýщиЙ
Ф?J{Елпоселения Темрюкского райо С.А.Глущенко

[-

r

l

l

l

ПРИЛОЖЕFIИЕ
к постановлению адN4инистрации

Краснострельского сельскогQ
поселения Темрюкского района

от 4С С6,"tРЦ Ns ,/j Y

прилояtЕниЕ

УТВЕРЖДЕFI
постановлением администрации

Краснострельского Qельского
поселения Темрюкского района

от 14.0б.2018 Jф 119
(в редакции постановления

администрации
Краснострельского сельского

поселения Темрюкского района
от /Г о€ 3мl, Nр /j /

ОТДЕЛЬНЫИ ПЕРЕЧЕНЬ
древесных пород, требующих особой охраны, произрастающих на территории

Краснострельского селъского поселения Темрюкского района

Хвойнъiе растения

1. Ель (все виды и сорта).
2. Сосна (все виды и сорта).
3. Туя (все виды и сорта).

Лиственные листопадные растения

1. Береза (все виды и сорта).
2.Ива (все виды и сорта).
З. Клен (все виды и сорта).
4. Конский каштан (все виды и сорта).
5. Липа (все виды и сорта).
6. Орех (все виды и сорта);
7. Калина (все виды и сорта).
8. Платан (все виды и сорта).

Глава Краснострелъского &еff{ий
ФтJ{ýлпоселения Темрюкского рай С.А.Глущенко